ntstre9iVEI

e 20,r2s-

„.. 	 .2„%.

APROVADO (A) nSECS,.: N°  »30
DEQ5,

VOTOS 	 4
MESA DA C.i.1

PRES NIME

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°891/2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter, em regime de

urgência, o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a LIMPEZA das fossas do Povoado Malhada Grande.

Haja vista, que é dever do município cuidar do saneamento básico, com isso visa

manter condições adequadas de higiene, meio ambiente e à ordem urbanística.

Sala das Sessões, aos 24 de setembro de 2020.

PedrtMiià Neto
ereador -

	00000001